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Daftar Hadir Mahasiswa Kelas Manajemen Operasional KJ101

MNama Mata Kuliah : Manajemen Operasional Dosen  : SURYARI PURMAMA (5069}
Kode MK dan Kelas : EBM 310 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 ()

Jumlah Mahasiswa =53

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
I 2 3 4 5 13 Ty B8 5 10 i1 12 i3 14
No. NIM Nama 26 03 10 17 24 31 o7 28 05 12 19 09 16 23

Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan Jan

{ JEOUL I T T TR (I I T (e I RS ] |
1. | 20160101186 DANIEL NAHUM AMSAL HVH_V||E mHvHv|m|Hv| Hw

2. | 20170101314 FIKRI PRANANDA [H~] [Hv] |:| - [Hv] [Av] [Hv]|[Av]|[Hv] [H~] [Hv]
3. | 20190101085 DEKHA PRYA [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]| [Hv] [Hv]| [H~] [Hv]| [Hv] [Hv] [Hv]
4. | 20190101161 JERRY PARTY YUANINGSIH [H~] m [Hv] [H~] [Hv]|[Hv]|[Hv] [Hv] [Hv]
5. | 20190101164 IRAWATI E@m @'-Emm_qmmqﬁ
6. | 20190101165 SONIA STEVANI ' [Hv] @- [Hv] [Hv] [Hv]|[[Hv]|[Hv] [H~] [Hv]
7. | 20190101166 SISCA LAILANA E [H~] [Hv] [Hv]|[Hwv] [Hv] [Hv]| [H~] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]

8. | 20190101169 DIKA SETIAWAN [Hv| [Hv] Hv [Hv]
9. 20190101170 NOVY Hv Hv|[Hv Hv Hv| [Hv] [Hv]
10. | 20190101172 RENDY JULIANTO
11. | 20190101173 SUCI LESTARI

12, | 20190101177 WIDDI HANISA GUNADI
13, | 20190101184 MELYSA TIKA ALVIANI
14, | 20190101190 SHANI REINALDI TAMAWIWY

15. | 20190101195  NOVI RAHMAWATI [H ]
16, | 20190101196 MUHAMMAD RAFLI
17. | 20190101198 RISTA
18, | 20190101199  NURUL KAMILAH
19. 20190101200 FEBRIANTI
20, | 20190101203 | SITI AMANAH OKTAVILIANI
21, 20190101204 SHERLY APRILLIA
22, | 20190101211 |EVELINE ANGELIA

24, | 20190101217 MOCHAMMAD HENRY DAUDI

25. | 20190101221  VICKY ALVIAN
26. | 20190101223 | NOVIA NUR ANISA
27. | 20190101228  DICKY ALDIAN
28. | 20190101229 |ITTA SARI
29. | 20190101233 MELANIE
30. | 20190101235 | LIVIA PRISILLIA MOKODASER
31. 20190101238 DIAN NANDA PUTRI ASPITA
32. | 20190101267 | INDIRA PUTRI KIRANA



33
34,
38
36.

.

39,
40.
41.
42,
43.

45,
46,
47.
48.
49,
a0,
5.
52,
a3.

20190101269
20190101270
20190101292
20190101314
20190101342
20190101343
20190101344
20190101353
20190101356
20190101357
20190101380

20190101384

20190101385
20190101388
20190101390
20190101426
20190101433
20190101434
20190101446
20190101448
20190101499

SURIYADI

115 KRISTIANINGSIH
TALISA MAUDI ROSSANTI
SARTIKA DWI ROHMATIN
REZA REZITA AUDINA
AGNES LORITA DAWID
FENNY APRILLIA

QDRI NUR IRAWAN

DANANG SUJATMIKO WALUYO

ADE NUR SITTA DEWI
RAYHAN HABIB SIDDIK

HENDRICHO LEONARD
SIHOMEING

ANDI RIZKIKA
IRWANDI

DHEA PUTRI ASHARI
NADIA NUR WAHIDAH
AQILLA FADIA HAYA
LIDYA MARIKA

ASIH NURYANTI
MUHAMAD ZAIDAN
LISTIA RINI
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NILAI AKHIR

Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : EBM310 Kelas : Dosen : SURYARI PURNAMA
Matakuliah : Manajemen Operasional
Prodi : Manajemen
. UTS [tugasonline|quizonline| UAS Nilai Akhir
No NIM Nama Mahasiswa NA
30 % 25% 15% |30% Angka| Huruf
1{20160101186|Daniel Nahum Amsal 79 80,64 81,43 76| 78,87 3,70 | A-
2|120170101314(Fikri Prananda 80 87,93 87,14 75/ 81,55 4,00 | A
3|20190101085|Dekha Prya 82 80,64 82,86 70/ 78,19 3,70 | A-
420190101161))erry Party Yuaningsih 80 80,5 84,29 70| 77,77 3,70 | A-
5/20190101164|Irawati 80 86,14 88,57 78/ 82,23/ 4,00 | A
6/120190101165|Sonia Stevani 80 86 84,29 78/ 81,54/ 4,00 | A
7|120190101166|Sisca Lailana 79 86,43 80 80/ 81,31/ 4,00| A
8|120190101169|Dika Setiawan 80 80,79 87,14 70 78,27 3,70 | A-
9|120190101170|Novy 79 85,86 87,14 80| 82,24/ 4,00 | A
10[20190101172|Rendy Julianto 80 81,29 84,29 75| 79,46( 3,70 | A-
11{20190101173|Suci Lestari 79 85,57 82,86 70/ 78,52 3,70 | A-
1220190101177|Widdi Hanisa Gunadi 79 85,14 80 70/ 77,99 3,70 | A-
1320190101184|Melysa Tika Alviani 78 84,5 82,86 70/ 77,96( 3,70 | A-
14{20190101190|Shani Reinaldi Tamawiwy 82 86,93 81,43 75/ 81,04/ 4,00 | A
15[20190101195|Novi Rahmawati 79 85,57 88,57 74/ 80,58 4,00 | A
16{20190101196|Muhammad Rafli 79 80,71 82,86 70/ 77,31 3,70 | A-
17[20190101198|Rista 80 80,36 80 80/ 80,09/ 4,00 | A
1820190101199|Nurul Kamilah 80 86,64 85,71 75/ 81,02 4,00 | A
1920190101200|Febrianti 80 80,14 82,86 75| 78,97 3,70 | A-
20[20190101203|Siti Amanah Oktaviliani 86 80,71 82,86 70/ 79,41 3,70 | A-
21|20190101204|Sherly Aprillia 82 85,79 85,71 75/ 81,41 4,00 | A
22|20190101211|Eveline Angelia 80 86,07 85,71 75/ 80,88 4,00 | A
23|20190101212|Poppy Gus Silviana 80 80,79 80 700 77,21 3,70 | A-
24120190101217|Mochammad Henry Daudi 82 80,14 82,86 70/ 78,07 3,70 | A-
25[20190101221|Vicky Alvian 80 86,57 87,14 65| 78,21| 3,70 | A-
26|20190101223|Novia Nur Anisa 80 80,5 85,71 70/ 77,99 3,70 | A-
27|20190101228|Dicky Aldian 79 84,57 87,14 65| 77,41 3,70 | A-
28120190101229|Itta Sari 85 86,07 85,71 75/ 82,38/ 4,00 | A
29120190101233|Melanie 80 86,36 85,71 78/ 81,85/ 4,00 | A
30[20190101235|Livia Prisillia Mokodaser 80 80,79 82,86 76| 79,43 3,70 | A-
31{20190101238|Dian Nanda Putri Aspita 80 86,64 85,71 75/ 81,02 4,00 | A
32120190101267|Indira Putri Kirana 78 86 87,14 68| 78,37 3,70 | A-
33|20190101269|Suriyadi 80 80,5 81,43 70/ 77,34 3,70 | A-
34120190101270|lis Kristianingsih 80 80,64 88,57 75| 79,95| 3,70 | A-
35[20190101292(Talisa Maudi Rossanti 79 80,21 88,57 68| 77,44 3,70 | A-




36/20190101314|Sartika Dwi Rohmatin 80 80,43 88,57 70, 78,4 3,70 | A-
37|20190101342|Reza Rezita Audina 79 80,79 81,43 70, 77,11| 3,70 | A-
38|20190101343|Agnes Lorita Dawid 79 81,71 81,43 70| 77,34| 3,70 | A-
39120190101344|Fenny Aprillia 85 86,5 85,71 70/ 80,99/ 4,00 | A
40/120190101353|0dri Nur Irawan 0 0 0| 0,00 E
41120190101356(Danang Sujatmiko Waluyo 78 84,36 80 70| 77,49 3,70 | A-
42(20190101357[Ade Nur Sitta Dewi 80 86,21 80 68| 77,95 3,70 | A-
43(20190101380|Rayhan Habib Siddik 79 80,36 85,71 70| 77,65| 3,70 | A-
44120190101384{Hendricho Leonard Sihombing 79 80,57 84,29 70| 77,48| 3,70 | A-
45(20190101385|Andi Rizkika 83 85,86 84,29 70/ 80,01 4,00 | A
46/20190101388(Irwandi 78 84,57 87,43 65| 77,15 3,70 | A-
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Prodi : Manajemen

i UTS [tugasonline|quizonline| UAS Nilai Akhir
No NIM Nama Mahasiswa NA

30 % 25% 15% [30% Angka|Huruf

47|20190101390(Dhea Putri Ashari 78 86,14 85,71 65 77,3/ 3,70 | A-
4820190101426(Nadia Nur Wahidah 80 84,29 82,86 70, 78,5 3,70 | A-
4920190101433|Aqgilla Fadia Haya 80 82,21 87,14 75/ 80,12( 4,00 | A
50[20190101434|Lidya Marika 90 85,71 80 70/ 81,43/ 4,00 | A
51/20190101446|Asih Nuryanti 89 86,07 88,57 75/ 84,01 4,00 | A
52|20190101448|Muhamad Zaidan 79 80,5 88,57 70/ 78,12 3,70 | A-
53|20190101499|Listia Rini 0 0 0 0,00 | E
Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini
saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi

NIP.

Jakarta, 19 Februari 2021
Dosen Pembina / Pengawas,

SURYARI PURNAMA

NIP. 5069




